

Thomann Nordic ApS

Jydekrogen 8, 2625 Vallensbæk

CVR-nr. 33 88 30 13

Company reg. no. 33 88 30 13

Årsrapport

Annual report

1. januar - 31. december 2021

1 January - 31 December 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. april 2022.

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 22 April 2022.

Lasse Thernøe
Dirigent
Chairman of the meeting

Indholdsfortegnelse

Contents

	Side <u>Page</u>
Påtegninger	
<i>Reports</i>	
Ledelsespåtegning	1
 Ledelsesberetning	
<i>Management's review</i>	
Selskabsoplysninger	7
<i>Company information</i>	
Ledelsesberetning	8
<i>Management's review</i>	
 Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
<i>Financial statements 1 January - 31 December 2021</i>	
Resultatopgørelse	9
<i>Income statement</i>	
Balance	10
<i>Balance sheet</i>	
Egenkapitalopgørelse	14
<i>Statement of changes in equity</i>	
Noter	15
<i>Notes</i>	
Anvendt regnskabspraksis	16
Selskabsoplysninger

Company information

Selskabet <i>The company</i>	Thomann Nordic ApS Jydekrogen 8 2625 Vallensbæk CVR-nr.: 33 88 30 13 <i>Company reg. no.</i> Stiftet: 6. september 2011 <i>Established: 6 September 2011</i> Hjemsted: Vallensbæk <i>Domicile:</i> Regnskabsår: 1. januar - 31. december <i>Financial year: 1 January - 31 December</i>
Direktion <i>Managing Director</i>	Lasse Thernøe, Direktør
Revision <i>Auditors</i>	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
Modervirksomhed <i>Parent company</i>	Thomann GmbH

Ledelsesberetning

Management's review

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af salg af musikinstrumenter samt lyd- og lysudstyr.

The principal activities of the company

Like previous years, the activities are sale of musicinstruments, sound- and lightequipment.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 8.860.817 kr. mod 7.893.412 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 4.351.100 kr. mod 4.224.286 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Development in activities and financial matters

The gross profit for the year totals DKK 8.860.817 against DKK 7.893.412 last year. Income or loss from ordinary activities after tax totals DKK 4.351.100 against DKK 4.224.286 last year. Management considers the net profit or loss for the year satisfactory.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Events occurring after the end of the financial year

No events have occurred subsequent to the balance sheet date, which would have material impact on the financial position of the company.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Income statement 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste Gross profit	8.860.817	7.893.412
1 Personaleomkostninger <i>Staff costs</i>	-3.120.021	-3.253.521
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver <i>Depreciation and impairment of property, land, and equipment</i>	-40.000	-25.000
Driftsresultat Operating profit	5.700.796	4.614.891
Andre finansielle indtægter <i>Other financial income</i>	17.086	966.632
Øvrige finansielle omkostninger <i>Other financial costs</i>	-123.826	-149.756
Resultat før skat Pre-tax net profit or loss	5.594.056	5.431.767
Skat af årets resultat <i>Tax on net profit or loss for the year</i>	-1.242.956	-1.207.481
Årets resultat Net profit or loss for the year	4.351.100	4.224.286
Forslag til resultatdisponering: Proposed appropriation of net profit:		
Overføres til overført resultat <i>Transferred to retained earnings</i>	4.351.100	4.224.286
Disponeret i alt Total allocations and transfers	4.351.100	4.224.286

Balance 31. december

Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Note		
	2021 kr.	2020 kr.
Aktiver Assets		
Anlægsaktiver Non-current assets		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar <i>Other fixtures and fittings, tools and equipment</i>	55.000	95.000
Materielle anlægsaktiver i alt <i>Total property, plant, and equipment</i>	55.000	95.000
Anlægsaktiver i alt Total non-current assets	55.000	95.000
Omsætningsaktiver Current assets		
Fremstillede varer og handelsvarer <i>Manufactured goods and goods for resale</i>	92.155	235.153
Varebeholdninger i alt <i>Total inventories</i>	92.155	235.153
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser <i>Trade receivables</i>	7.027.598	6.737.372
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder <i>Receivables from group enterprises</i>	67	67
Udskudte skatteaktiver <i>Deferred tax assets</i>	2.750	0
Andre tilgodehavender <i>Other receivables</i>	4.434.501	1.399.403
Periodeafgrænsningsposter <i>Prepayments and accrued income</i>	42.609	32.841
Tilgodehavender i alt <i>Total receivables</i>	11.507.525	8.169.683

Balance 31. december
Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Aktiver Assets		
	2021 kr.	2020 kr.
<u>Note</u>		
Likvide beholdninger <i>Cash on hand and demand deposits</i>	<u>8.980.152</u>	<u>10.161.054</u>
Omsætningsaktiver i alt Total current assets	<u>20.579.832</u>	<u>18.565.890</u>
Aktiver i alt Total assets	<u>20.634.832</u>	<u>18.660.890</u>

Balance 31. december
Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Passiver <i>Equity and liabilities</i>		
	2021 kr.	2020 kr.
<u>Note</u>		
Egenkapital <i>Equity</i>		
Virksomhedskapital <i>Contributed capital</i>	80.000	80.000
Overført resultat <i>Retained earnings</i>	16.336.704	11.985.604
Egenkapital i alt <i>Total equity</i>	16.416.704	12.065.604
 Hensatte forpligtelser <i>Provisions</i>		
Hensættelser til udskudt skat <i>Provisions for deferred tax</i>	0	1.100
Hensatte forpligtelser i alt <i>Total provisions</i>	0	1.100

Balance 31. december

Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Note	2021	2020
	kr.	kr.
Passiver		
Equity and liabilities		
Gældsforpligtelser		
Long term liabilities other than provisions		
Gæld til pengeinstitutter		
Bank loans	12.643	44.912
Leverandører af varer og tjenesteydelser		
Trade payables	2.373.338	4.309.782
Selskabsskat		
Income tax payable	1.026.806	990.644
Anden gæld		
Other payables	805.341	1.248.848
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		
Total short term liabilities other than provisions	4.218.128	6.594.186
Gældsforpligtelser i alt		
Total liabilities other than provisions	4.218.128	6.594.186
Passiver i alt		
Total equity and liabilities	20.634.832	18.660.890

Egenkapitaloppgørelse

Statement of changes in equity

All amounts in DKK.

	Virksomhedskapital <i>Contributed capital</i> kr.	Overført resultat <i>Retained earnings</i> kr.	I alt <i>Total</i> kr.
Egenkapital 1. januar 2021 <i>Equity 1 January 2021</i>	80.000	11.985.604	12.065.604
Resultatdisponering <i>Profit or loss for the year brought forward</i>	0	4.351.100	4.351.100
	80.000	16.336.704	16.416.704

Noter

Notes

All amounts in DKK.

	2021 kr.	2020 kr.
1. Personaleomkostninger		
<i>Staff costs</i>		
Lønninger og gager		
<i>Salaries and wages</i>	3.083.968	3.223.420
Andre omkostninger til social sikring		
<i>Other costs for social security</i>	11.361	10.982
Personaleomkostninger i øvrigt		
<i>Other staff costs</i>	24.692	19.119
	3.120.021	3.253.521
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere		
<i>Average number of employees</i>	5	5
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
<i>Other fixtures and fittings, tools and equipment</i>		
Kostpris 1. januar 2021		
<i>Cost 1 January 2021</i>	120.000	0
Tilgang i årets løb		
<i>Additions during the year</i>	0	120.000
Kostpris 31. december 2021	120.000	120.000
<i>Cost 31 December 2021</i>		
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021		
<i>Amortisation and writedown 1 January 2021</i>	-25.000	0
Årets af-/nedskrivninger		
<i>Depreciation and writedown for the year</i>	-40.000	-25.000
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	-65.000	-25.000
<i>Amortisation and writedown 31 December 2021</i>		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	55.000	95.000
<i>Carrying amount, 31 December 2021</i>		
